[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе
Ставропольского края на территории г.Светлограда

	21.12.2018г.
	г. Светлоград                                                    № 17

	Председатель комиссии:

	Сухомлинова В.П. - первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровскогогородского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Приглашены:

	Физические лица, индивидуальные предприниматели (по списку приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии) – 82 чел.

	Присутствоваличлены межведомственной комиссии:
	Барыленко В.Д., Зубакина И.А., Клочкова Н.А., Черскова Л.П., Малахова Н.В., Мишура Н.А., Чепко В.В.

	Участвовали в заседании межведомственной комиссии:
	Игнатьева Ю.В. -  государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 3 по СК, Шевченко Н.Н.  – главный специалист отдела планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О сложившейся задолженности по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц по состоянию на 16 декабря 2018 года физическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории Петровского городского округа Ставропольского края
Докладчик:
	Игнатьева
Юлия Викторовна

	Государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №3 по СК

	Слушали:
По первому вопросу:
Задолженность по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц имеют лица по списку (приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края).

Решили:
по первому вопросу:
1.1. Принять к сведению информацию начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России №3 по СК края Игнатьевой Ю.В.
1.2. Рекомендовать оплатить сложившуюся задолженность до 01 февраля  2019 года:

	№ п/п
	Наименование
	Сумма задолженности

	1.
	АГАРКОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ
	2440,00

	2.
	АЗАНОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ
	4107,00

	3.
	АЛЕКСАНДРОВА ОЛЕСЯ МИХАЙЛОВНА
	4079,92

	4.
	АЛИЕВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА
	1304,00

	5.
	АЛИПХАНОВА ЭЛЬМИРА БИБАЛАЕВНА
	1003,00

	6.
	ВЛАСЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
	2297,00

	7.
	ВОРОНЦОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	2422,00

	8.
	ГОНЧАРОВ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ
	7832,00

	9.
	ГОНЧАРОВА ЗИНАИДА ИВАНОВНА
	1600,00

	10.
	ГРИГОРЯН ЕВГЕНИЯ ЛЕВАЕВНА
	5512,12

	11.
	ГУСЕЙХАНОВА ЛАРИСА МИХАЙЛОВНА
	1194,49

	12.
	ДАВЫДЕНКО НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ
	3692,00

	13.
	ДЕДОВА ЕЛЕНА ЯРОСЛАВОВНА
	3887,00

	14.
	ДЕНЬЩИК АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	1877,58

	15.
	ДУДКА ЗИНАИДА ИВАНОВНА
	2335,37

	16.
	ЕНИСЕЙСКИЙ ИВАН ГАРИЕВИЧ
	2350,00

	17.
	Жлоба Любовь Валентиновна
	2232,01

	18.
	Жовнер Александр Викторович
	1496,00

	19.
	ЗАБАТЮКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ
	2732,53

	20.
	Золотарёв Вячеслав Владимирович
	1817,00

	21.
	ЗОРИНА ИРИНА АНДРЕЕВНА
	488,00

	22.
	ЗОТОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ
	1544,00

	23.
	ЗУБЕНКО КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА
	1190,00

	24.
	ЗУБЕНКО НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	1422,26

	25.
	КАЛАШНИКОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	6517,00

	26.
	КАЛИБЕРДА СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	1337,00

	27.
	КАМЫНИНА ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА
	2649,00

	28.
	КИКТЕНКО ИРИНА НИКОЛАЕВНА
	5552,00

	29.
	КЛИМОВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА
	1045,00

	30.
	КЛОЧЕК СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	42910,46

	31.
	КОЛПАКОВ ПЕТР ВИКТОРОВИЧ
	3702,00

	32.
	КОЛЯДНЫЙ ВИКТОР ИВАНОВИЧ
	4231,00

	33.
	КРАСНОКУЦКАЯ ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА
	3817,00

	34.
	Кузмичев Виктор Иванович
	4794,00

	35.
	КУКВИНОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА
	1260,00

	36.
	ЛИСИЧЕНОК СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ
	4857,89

	37.
	ЛОКОТЬ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	5677,68

	38.
	МАЛУХА МАРИНА МАРКОВНА
	1553,57

	39.
	МАНАЕНКО ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
	2582,00

	40.
	МОРОЗОВ ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	3901,00

	41.
	Мусина Зинфера Нигматуллаевна
	1180,81

	42.
	Насыпайко Александр Александрович
	2104,00

	43.
	НИКОЛАЕНКО ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	1586,00

	44.
	НОВИЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ
	1019,00

	45.
	НОВИЧЕНКО ИВАН ФЕДОРОВИЧ
	1066,00

	46.
	НОВИЧЕНКО МАРИЯ СТЕФАНОВНА
	1019,00

	47.
	ОТАМАС ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ
	3842,00

	48.
	ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
	1246,68

	49.
	ПИСАРЕНКО ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ
	1902,00

	50.
	ПИСАРЕНКО ВИКТОР ИВАНОВИЧ
	1325,00

	51.
	Портнова Ольга Владимировна
	1145,00

	52.
	ПОТАПЕНКО ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	2270,00

	53.
	РАСТРЫГИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
	1702,00

	54.
	РОГАЧЕВ ЛЕОНИД АЛЕКСЕЕВИЧ
	1442,00

	55.
	САВЧЕНКО ИВАН НИКОЛАЕВИЧ
	2800,00

	56.
	САВЧЕНКО МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ
	1677,00

	57.
	Садчикова Анастасия Анатольевна
	3768,18

	58.
	Самедов Гардашхан Исмаил Оглы
	2575,00

	59.
	СЕРЯК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
	3820,00

	60.
	СОКОЛОВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА
	1376,00

	61.
	СТРОЙ ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	1452,00

	62.
	СУЧКОВ МИХАИЛ АГЕЕВИЧ
	1218,00

	63.
	СЫТНИКОВА МАРИЯ ИВАНОВНА
	1884,00

	64.
	ТИМКАЧЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
	2361,00

	65.
	Тимошенко Евгения Михайловна
	1270,00

	66.
	УДОВИЧЕНКО ЗОЯ ВАСИЛЬЕВНА
	2817,49

	67.
	УДОВИЧЕНКО МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА
	1059,00

	68.
	Удовиченко Марина Ивановна
	1613,00

	69.
	ФУКАЛОВА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	5546,00

	70.
	ХАРЧЕНКО ИВАН ГЕОРГИЕВИЧ
	1680,00

	71.
	ХОЛОША ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ
	1641,00

	72.
	ХОРОШУН ИВАН ИВАНОВИЧ
	5546,00

	73.
	ХРОПАЛЬ ВАЛЕНТИНА ДМИТРИЕВНА
	2014,00

	74.
	ЧЕРНИГОВСКИЙ ВЛАДИМИР СТЕПАНОВИЧ
	1790,00

	75.
	ШВАЧКО СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ
	1236,00

	76.
	ШИНКАРЕНКО ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ
	2124,00

	77.
	ШУМЕЙКО ТАИСИЯ ВАСИЛЬЕВНА
	2253,00

	78.
	ШУРХОВЕЦКАЯ ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА
	1698,00

	79.
	ЯРКОВОЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
	3792,00

	80.
	ЯРОВОЙ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ
	1646,00

	81.
	ЯЦЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	1141,00

	82.
	КУВАКИНА НАТАЛЬЯ ХАКИМОВНА
	2405,00

	ИТОГО:
	246109,04

Председатель комиссии:						В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                            Л.П.Черскова